Директору  МАОУ «Лицей № 28

имени академика Б.А.Королёва

О.А.Ермиловой

от _______________________________

_________________________________

проживающих по адресу:

_________________________________

_________________________________

тел.:_____________________________

заявление.

Прошу принять сына/дочь ______________________________________

В школу будущего первоклассника «Умка».

Дата рождения ребенка_________________________

Детский сад №_________________________________

дата            _________________________
          (подпись)